Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Актау
960 Архетип ИВДИВО

                                                     Утвердила у ИВАС Кут Хуми Глава Совета ИВО Гульбаршын Ниязова

[bookmark: _GoBack]Протокол Совета Изначально Вышестоящего Отца 2 октября 2023г. подразделения ИВДИВО Актау

Присутствовали 12 Аватаров:
1. Ниязова Гульбаршын Бекарысовна (офлайн)
2. Садвокасова Ардак Муканбеткалиевна (онлайн)
3. Сапаркулова Зауреш Бердыходжаевна (офлайн)
4. Султанова Гаухар Узакбаевна (офлайн)
5. Байзулиева Толкын Бисенгалиевна (онлайн)
6. Избасова Алия Утегеновна (онлайн)
7. Жукенов Руслан (офлайн)
8. Жукенова Ирина Александровна (офлайн)
9. Нагашыбаева Райхан Амангельдиевна (офлайн)
10. Ушакова Татьяна (онлайн)
11. Кенес Гульфара (офлайн)
12. Багимова Гульбарам (онлайн)
Состоялись
1. Сложение четверицы Регионального Съезда Подразделения ИВДИВО Актау
2. Уточнение даты проведения Регионального Съезда Подразделения ИВДИВО Актау
3. План проведения Регионального Съезда Подразделения ИВДИВО Актау
Решения
1. Сложение четверицы Регионального Съезда Подразделения ИВДИВО Актау
Мыслеобраз: Внутренний Мир – Внутренняя Сила – Новая Жизнь
Цель: Среда Философии Синтеза развития жизни Человека
Задача: Человеческая генетика 64-мя кодонами экстернализация ИВДИВО каждого
Устремление:
· Община космической субъектности реализации Плана Синтеза каждого
· Человек-Творец полномочностью Сердечной Мысли

2. Зафиксировать дату проведения Регионального Съезда Подразделения ИВДИВО Актау – 16 декабря 2023г.
План проведения

1. Вступительное слово: Ниязова Гульбаршын, Жукенова Ирина
2. Человек на казахском языке: Нагашыбаева Райхан
3. Генетика: Сапаркулова Зауреш
4. Человек Нового времени
5. Внутренний мир – Внутренняя Сила: Кенес Гульфара
6. Внешний мир – реальность, реализация
7. Философия Синтеза развития жизни Человека: Жукенов Руслан
8. Большой Космос

Составил: ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Актау Садвокасова Ардак Муканбеткалиевна

Протокол Совета Изначально Вышестоящего Отца 19 октября 2023г. подразделения ИВДИВО Актау

                                        Утвердила у ИВАС Кут Хуми Глава Совета ИВО Гульбаршын Ниязова
Присутствовали 13 Аватаров:
1.Ниязова Гульбаршын Бекарысовна (офлайн)
2.Садвокасова Ардак Муканбеткалиевна (онлайн)
3.Сапаркулова Зауреш Бердыходжаевна (офлайн)
4.Султанова Гаухар Узакбаевна (офлайн)
5.Байзулиева Толкын Бисенгалиевна (онлайн)
6.Жукенов Руслан (офлайн)
7.Ниязова Гульжамал (офлайн)
8.Нагашыбаева Райхан Амангельдиевна (офлайн)
9.Ушакова Татьяна (онлайн)
10.Кенес Гульфара (офлайн)
11.Багимова Гульбарам (онлайн)
12.Темерешева Татьяна (онлайн)
13.Избасова Салтанат(офлайн)_
Состоялись
4. Стяжание Здания Подразделения ИВДИВО Актау на 513-м Архетипе ИВДИВО Октава Фа Человек-Землянина
5. Стяжание Здания Подразделения ИВДИВО Актау на  514-м Архетипе ИВДИВО Изначально Вышестоящая Октава Человек-Землянина
6. Стяжание Здания Подразделения ИВДИВО Актау на 515-м Архетипе ИВДИВО Высокая Цельная Октава Человек-Землянина
7. Стяжание Здания Подразделения ИВДИВО Актау на 516-м Архетипе ИВДИВО Истинная Октава Человек-Землянина
8. Стяжание Здания Подразделения ИВДИВО Актау на 517-м Архетипе ИВДИВО Октава Человек-Землянина
9. Стяжание Здания Подразделения ИВДИВО Актау на 518-м Архетипе ИВДИВО Ре-ИВДИВО Октава Человек-Землянина
10. Стяжание Зданий Подразделения ИВДИВО Актау на 519-м Архетипе ИВДИВО Ми-ИВДИВО Октава Человек-Землянина
11. Стяжание Здания Подразделения ИВДИВО Актау на 520-м Архетипе ИВДИВО Фа-ИВДИВО Октава Человек-Землянина
12. Стяжание Здания Подразделения ИВДИВО Актау на 521-м Архетипе ИВДИВО Соль-ИВДИВО Октава Человек-Землянина
13. Стяжание Здания Подразделения ИВДИВО Актау на 522 -м Архетипе ИВДИВО Ля-ИВДИВО Октава Человек-Землянина
14. Стяжание Здания Подразделения ИВДИВО Актау на 523 -м Архетипе ИВДИВО Си-ИВДИВО Октава Человек-Землянина
Решения

Составил: ИВДИВО-Секретарь Подразделения ИВДИВО Актау Садвокасова Ардак Муканбеткалиевна